
GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI 

 

ALAN HAKKINDA 

Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitleye ulaştırmak amacıyla tasarımları 
elle ve bilgisayarla sanatsal ölçütler içinde hazırlama, ürün veya konunun 
fotoğrafını çekme, çektiği fotoğrafları baskıya hazır hâle getirme yeterliklerinin, 
çeşitli özelliklerdeki klasik veya otomatik banyo ve baskı sistemlerinin 
çalışmaları hakkında yeterliklerin kazandırıldığı alandır.  

Görsel ve işitsel teknikler ve medya yapımcılığı sektöründe yaşanan hızlı ve 
teknolojik gelişmeler Grafik ve Fotoğraf alanını doğrudan etkilemektedir. Grafik 
ve fotoğraf sanatının temel işlevi bir mesajı iletmek, bir ürün ya da hizmeti 
tanıtmaktır. 

İnsanlar arasında yazılı ve görsel iletişimi sağlayan araçlardan olan grafik ve 
fotoğraf sanatı, bu anlamda kültürel, sanatsal, tanıtım ve reklam alanlarında 
önemli bir yere sahiptir. 

Görsel medyada ve sosyal hayatta grafik ve fotoğraf ürünleri günümüzde ve 
gelecekte sürekli popüler ve etkin olarak yer almaya devam edecektir. 

 

TanıtımVideosu:http://meslekitanitim.meb.gov.tr/videolar/dalvideolari/GRAFIK
_VE_FOTOGRAF_ALANI.mp4  

 

ALANIN ALTINDA OKULUMUZDA YER ALAN DALLAR 

1- Grafik  

 

EĞİTİM VE KARİYER İMKÂNLARI 

Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretim Kurumları Sınavında” (YKS) başarılı 
olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine 
devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön 
lisans programları da mevcuttur. 

Ayrıca “Özel Yetenek Sınavı” ile Güzel Sanatlar Fakültelerinin ve Eğitim 
Fakültelerinin ilgili bölümlerine girebilirler. 

Eğitimini tamamlayarak iş hayatında gerekli yeterlilikleri kazanan meslek 
elemanları, grafik ve fotoğraf ile ilgili işletmelerde kariyer yapabilirler.  
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YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI 
 

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından 
mezun olanlar, karşılarında gösterilen yükseköğretim ön lisans programlarına 
yerleştirilirken, yerleştirme puanları OBP’nin 0,12 ile çarpılması ve puanlarına 
eklenmesi suretiyle elde edilecek; ayrıca, yerleştirme puanlarına OBP’nin 0,06 
ile çarpılmasıyla elde edilecek EK PUAN katılacaktır. 
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ÖNLİSANS 

Basım ve Yayım Teknolojileri TYT 

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon TYT 
Çok Boyutlu Modelleme ve Animasyon TYT 
Endüstri Ürünleri Tasarımı TYT 
Endüstriyel Cam ve Seramik TYT 

E-Ticaret ve Pazarlama TYT 
Grafik Tasarımı TYT 
Halıcılık ve Kilimcilik TYT 
Marka İletişimi TYT 

Medya ve İletişim TYT 
Mimari Dekoratif Sanatlar TYT 
Reklamcılık TYT 
Seramik ve Cam Tasarımı TYT 

Web Tasarımı ve Kodlama TYT 
Yeni Medya ve Gazetecilik TYT 

 
 

Teknoloji Fakültelerinin/ Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin 
aşağıda yer alan lisans programlarının Mesleki Ve Teknik Ortaöğretim 
Kurumları Mezunları İçin  Ayrılan Kontenjanlarına (M.T.O.K.),  mesleki ve 
teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından mezun olan 
adaylar öncelikli olarak yerleştirilecektir.Kontenjanların boş kalması durumunda 
diğer ortaöğretim kurumlarının diğer alan/dallarından mezun olan adaylar da 
tercih ettikleri takdirde bu kontenjanlara yerleştirileceklerdir.  
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(M.T.O.K.) 

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY 

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ 

Grafik Tasarımı (M.T.O.K.) EA 
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